
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z referendum 
ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r. 

Na podstawie Art. 33 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie 
sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z przeprowadzonego referendum 
ogólnokrajowego (Dz. U. z 2003 r. Nr 102, poz. 951) i postanowienia nr 16/2025 Komisarza Wyborczego 
w Bydgoszczy II z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie zniszczenia dokumentów z referendum ogólnokrajowego 
przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w celu  zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z referendum ogólnokrajowego 
przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r. w następującym składzie: 

1. Przewodniczący: Anna Król - Sekretarz Miasta i Gminy, 

2. Członek: Izabela Turzynska -  Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej, 

3. Członek:  Anna Jażdżewska  - Inspektor ds. ewidencji ludności. 

§ 2. Na podstawie zgody Nr 4/2025 z dnia 13 stycznia 2025 r. Archiwum Państwowego w Bydgoszczy na 
brakowanie dokumentacji niearchiwalnej, Komisja dokona zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej 
z referendum ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r. 

§ 3. 1. Komisja dokona zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej najpóźniej do 30 kwietnia 2025 r.  

2. Ze zniszczenia dokumentacji należy sporządzić protokół w dwóch egzemplarzach . 

§ 4. Komisja, o której mowa w § 1 Zarządzenia ulega rozwiązaniu po ostatecznym zakończeniu prac 
określonych w § 2. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B11B93C-5568-49A0-9F86-57989BBCA64E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


